
ZARZĄDZENIE NR 23.2023 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) , art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 
z późn. zm.1) ) oraz § 11 Uchwały Nr XLIII.293.2022 Rady Gminy Miłoradz z dnia 19 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miłoradz na rok 2023, Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2023 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 27.288.764,68zł,w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 17.551.478,68zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 9.737.286zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 31.757.731,39zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 17.974.047,39zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13.783.684zł. 

3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 3.104.315,68zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 3.104.315,68zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 kwietnia 2023 roku. 

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A2C75D2-15F6-46D6-A2F4-235A05C58FD1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23.2023 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 200,00 0,00 790 455,68 795 655,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 5 200,00 0,00 790 455,68 795 655,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 790 455,68 790 455,68 

801   Oświata i wychowanie 234 700,00 0,00 30 226,00 264 926,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 000,00 0,00 37,00 14 037,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

8 000,00 0,00 37,00 8 037,00 

 80104  Przedszkola  117 000,00 0,00 30 189,00 147 189,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

55 000,00 0,00 30 189,00 85 189,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A2C75D2-15F6-46D6-A2F4-235A05C58FD1. Podpisany Strona 1



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 6 989,00 6 989,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 6 989,00 6 989,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 6 989,00 6 989,00 

855   Rodzina 1 598 300,00 0,00 4 124,00 1 602 424,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

 

1 572 000,00 0,00 4 124,00 1 576 124,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 550 000,00 0,00 4 124,00 1 554 124,00 

bieżące razem
: 

16 719 684,00 0,00 831 794,68 17 551 478,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem

: 
9 737 286,00 0,00 0,00 9 737 286,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

667 000,00 0,00 0,00 667 000,00 

Ogółem: 26 456 970,00 0,00 831 794,68 27 288 764,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

667 000,00 0,00 0,00 667 000,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A2C75D2-15F6-46D6-A2F4-235A05C58FD1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23.2023 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 666 173,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 615 673,00 2 615 673,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 790 455,68 790 455,68 790 455,68 11 955,00 778 500,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 

po zmianach 3 456 628,68 840 955,68 840 955,68 11 955,00 829 000,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 615 673,00 2 615 673,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 790 455,68 790 455,68 790 455,68 11 955,00 778 500,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała 

działalność 

po zmianach 790 455,68 790 455,68 790 455,68 11 955,00 778 500,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 710,00 1 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczeni
a społeczne 

po zmianach 1 710,00 1 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na 

Fundusz przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A2C75D2-15F6-46D6-A2F4-235A05C58FD1. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarności
owy 

po zmianach 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 384,13 2 384,13 2 384,13 0,00 2 384,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 2 384,13 2 384,13 2 384,13 0,00 2 384,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 160,00 1 160,00 1 160,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 1 160,00 1 160,00 1 160,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 774 956,55 774 956,55 774 956,55 0,00 774 956,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty 

i składki 

po zmianach 774 956,55 774 956,55 774 956,55 0,00 774 956,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 578 252,00 6 578 252,00 6 348 571,00 5 203 992,00 1 144 579,00 0,00 207 450,00 22 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 226,00 31 226,00 31 226,00 0,00 31 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 6 608 478,00 6 608 478,00 6 378 797,00 5 203 992,00 1 174 805,00 0,00 207 450,00 22 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 457 059,00 4 457 059,00 4 298 059,00 3 794 930,00 503 129,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 

po zmianach 4 458 059,00 4 458 059,00 4 299 059,00 3 794 930,00 504 129,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia 
pracownikó
w 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej po zmianach 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 112 720,00 112 720,00 107 420,00 91 070,00 16 350,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowy
ch 

zwiększenie 37,00 37,00 37,00 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A2C75D2-15F6-46D6-A2F4-235A05C58FD1. Podpisany Strona 2



po zmianach 112 757,00 112 757,00 107 457,00 91 070,00 16 387,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37,00 37,00 37,00 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 2 537,00 2 537,00 2 537,00 0,00 2 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 797 800,00 797 800,00 767 800,00 576 400,00 191 400,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 189,00 30 189,00 30 189,00 0,00 30 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 

po zmianach 827 989,00 827 989,00 797 989,00 576 400,00 221 589,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 189,00 30 189,00 30 189,00 0,00 30 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 43 189,00 43 189,00 43 189,00 0,00 43 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 831,00 72 831,00 50 600,00 0,00 50 600,00 0,00 0,00 22 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 

po zmianach 71 831,00 71 831,00 49 600,00 0,00 49 600,00 0,00 0,00 22 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 600,00 50 600,00 50 600,00 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 49 600,00 49 600,00 49 600,00 0,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 989,00 6 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna 
opieka 
wychowawc
za 

po zmianach 15 489,00 15 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 989,00 6 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc 
materialna 
dla uczniów 
o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 10 489,00 10 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3240 Stypendia 

dla uczniów przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A2C75D2-15F6-46D6-A2F4-235A05C58FD1. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 989,00 6 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 489,00 10 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 663 683,00 1 663 683,00 321 421,00 256 849,00 64 572,00 0,00 1 342 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 124,00 4 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 1 667 807,00 1 667 807,00 321 545,00 256 849,00 64 696,00 0,00 1 346 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 552 000,00 1 552 000,00 209 938,00 195 029,00 14 909,00 0,00 1 342 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 124,00 4 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjn
ego oraz 
składki na 
ubezpieczeni
a emerytalne 
i rentowe z 
ubezpieczeni
a 
społecznego 

po zmianach 1 556 124,00 1 556 124,00 210 062,00 195 029,00 15 033,00 0,00 1 346 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 342 062,00 1 342 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 342 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 1 346 062,00 1 346 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 346 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 109,00 1 109,00 1 109,00 0,00 1 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 1 233,00 1 233,00 1 233,00 0,00 1 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 925 936,71 17 142 252,71 13 295 839,71 8 792 818,00 4 503 021,71 1 128 318,00 2 360 782,00 22 313,00 0,00 335 000,00 13 783 684,00 13 783 684,00 746 284,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 832 794,68 832 794,68 821 805,68 11 955,00 809 850,68 0,00 10 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 31 757 731,39 17 974 047,39 14 116 645,39 8 804 773,00 5 311 872,39 1 128 318,00 2 371 771,00 22 313,00 0,00 335 000,00 13 783 684,00 13 783 684,00 746 284,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A2C75D2-15F6-46D6-A2F4-235A05C58FD1. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 23.2023 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 790 455,68 

 01095  Pozostała działalność 790 455,68 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

790 455,68 

750   Administracja publiczna 41 316,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 41 316,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

41 316,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 900,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 900,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

900,00 

852   Pomoc społeczna 689 220,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 681 220,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

681 220,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 8 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 000,00 

855   Rodzina 1 582 424,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 556 124,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 554 124,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 300,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

26 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

26 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A2C75D2-15F6-46D6-A2F4-235A05C58FD1. Podpisany Strona 1



Razem: 3 104 315,68 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A2C75D2-15F6-46D6-A2F4-235A05C58FD1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 23.2023 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 790 455,68 

 01095  Pozostała działalność 790 455,68 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 710,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 245,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 384,13 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 160,00 
  4430 Różne opłaty i składki 774 956,55 

750   Administracja publiczna 41 316,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 41 316,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 560,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 910,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 846,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 900,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 
852   Pomoc społeczna 689 220,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 681 220,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 393 492,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 
  4260 Zakup energii 18 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 68 192,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 536,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 300,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 8 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 7 880,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 

855   Rodzina 1 582 424,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 556 124,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 346 062,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 011,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 718,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A2C75D2-15F6-46D6-A2F4-235A05C58FD1. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 233,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

26 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 000,00 
Razem: 3 104 315,68 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A2C75D2-15F6-46D6-A2F4-235A05C58FD1. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

DZIAŁ 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

W rozdziale 01095 – W Pozostałej działalności zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2010 – dotacje 
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 790.455,68zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
bieżących w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.000zł, w § 4110 – składki na 
ubezpieczenie społeczne o kwotę 1.710zł, w § 4120 – składki na FP o kwotę 245zł, w § 4210 – zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 2.384,13zł, w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.160zł, w § 
4430 – różne opłaty i składki o kwotę 774.956,55zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz 
na pokrycie koszów postępowania w sprawie jego zwrotu. 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE   

W rozdziale 80101 – W Szkole Podstawowej w Kończewicach zwiększa się plan wydatków bieżących w § 
4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1.000zł. 

W rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zwiększa się plan dochodów 
bieżących w § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin o kwotę 37zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4210 – zakup materiałów 
i wyposażenia o w/w kwotę. 

W rozdziale 80104 - w Przedszkolu zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2030 – dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 30.189zł, jednocześnie 
zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o w/w kwotę. 

W rozdziale 80195 – w Pozostałej działalności zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4440 – odpis na 
ZFŚS o kwotę 1.000zł. 

DZIAŁ 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

W rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym zwiększa się plan dochodów 
bieżących w § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin o kwotę 6.989zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3240 – stypendia dla uczniów 
o w/w kwotę z przeznaczeniem na dofinansowanie pomocy materialnej dla uczniów. 

DZIAŁ 855 – RODZINA 

W rozdziale 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się plan dochodów bieżących w § 
2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 4.124zł, jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków bieżących w § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 4.000zł, w § 4210 – zakup materiałów 
i wyposażenia o kwotę 124zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych i jego obsługę. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Arkadiusz Skorek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A2C75D2-15F6-46D6-A2F4-235A05C58FD1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



